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OMLEIDINGSROUTE
VRACHTVERKEER
18 MAART 2019 - APRIL 2020
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1 Spoorwegovergang Vennewatersweg
afgesloten

Voor vrachtverkeer afgesloten
Uitzondering bestemmingsverkeer

Omleidingsroute

1

2

2

2

2

Winkelgebied bereikbaar

Aan deze kaart kunnen geen rechten worden 
ontleend. Voor actuele informatie kijkt u op 
www.heiloo.nl/spooronderdoorgang


